毕业论文答辩注意事项（学生）
学生：

1、 答辩日期定于5月27日全天9:00-16:30。答辩时请每位学生自带毕业论文（Word版）电子稿和纸质稿（至少2份）、答辩PPT、毕业论文答辩记录表(将姓名、学号等信息填写好)，学位申请书（填写论文答辩情况），纸质查重报告（导师签字）。否则不予答辩。
2、 答辩时每位学生对自己论文的讲解时间控制在5分钟之内。
3、 答辩结束后不能离开，等本小组全部答辩结束，由老师宣布答辩结束后方可离开，答辩不合格学生要参加二次答辩。二次答辩5月31日。5月31日答辩全部结束后，院里统一公布答辩不合格名单。
4、 毕业论文系统里面所有相关材料论文草稿、定稿、答辩最终稿等必须全部交齐，并请于6月2日以班级为单位统一交纸质论文终稿一份（侧面2个钉装订，不要活页抽），所有材料齐全，才能有毕业论文成绩。
5、 学生应按照答辩委员会提出的意见和建议对毕业论文（设计）进行认真的修改。6月1日—6月4日在毕业论文系统里面提交答辩最终稿。系统里面材料提交不齐者没有毕业论文成绩，毕业资格审核不通过。
6、 学位申请书在答辩现场写好毕业论文答辩情况、论文提要、答辩主要内容、指导教师意见、论文答辩委员会意见、成绩（空，不要填写），填好后发还学生本人继续完善个人鉴定、班主任意见等，填写好之后于6月1日以班级为单位统一上交（注意要贴照片）（交到理科组团D楼410）（请按照时间节点上交）
重要补充通知：
1.毕业生请认真阅读“关于做好2017届本科毕业生与学士学位授予工作的通知”，尤其是破格授予学位和学位补授、结业、延期毕业的相关说明。
2、毕业生中（含去年、前年申请延期毕业的学生），如有不符合毕业或学位授予条件的，可在6月10日之前到所在学院提出申请延期毕业、结业或留级，填写《毕业生学籍处理申请表》（学院网站有下载），毕业生学籍处理情况汇总表（此表以班级为单位汇总上交），所有信息数据一旦上交无法更改。

3.破格申请学士学位的时间安排：第一阶段6月10日前经个人申请，填写破格授予学位申请表，院系汇总，上交教务处；第二阶段9 月29 日前，经个人申请院系汇总，上交教务处，过时不候。
毕业论文答辩注意事项（教师）
1、 需填写内容：答辩记录表上面答辩小组评语、答辩委员会委员签字、学位申请书上的答辩主要内容、指导教师意见。

2、 论文答辩小组的答辩负责人老师您好！论文答辩结束后，请您负责将本组论文答辩同学的答辩论文word（电子）、答辩PPT（电子）、答辩记录表（填写完整，包含答辩成绩、签字等）、指导教师签字的查重报告单、论文推优名单（排序）、论文不合格名单给我，O(∩_∩)O谢谢！
3、 优秀毕业设计（论文）推荐比例10%。